






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        Pasirinkite kalbą
        LT
EN
RU
ATSISKAITYMO-VIETOS


    








    
        
            
            
                
                                            
                            	
                                    Pagalba visą parą:
                                
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            +37046220220
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            klientai@vanduo.lt
                                        
                                    


                        

                                        
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Veikla ir ataskaitos
                
                
            
	
                
                    Valdymas
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Karjera
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                    
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                            
                        

                                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            










Paieška
    
    

    
        
            
                
            
        
    
    





                        

                    

                    
                        	
                LT
            
	
                EN
            
	
                RU
            
	
                ATSISKAITYMO-VIETOS
            


                    

                

                
                    	
                Gyventojams
                                	
            Informacija Kulių km. gyventojams
            
        
	
            Kaip tapti klientu
            
        
	
            Žemės kasinėjimo darbų leidimo derinimas
            
        
	
            Atsiskaitymas už paslaugas
            
        
	
            Sutarčių sudarymas
            
        
	
            Kainos
            
        
	
            Vidutinis vandens suvartojimas
            
        
	
            Vandens apskaitos mazgo įrengimo schemos
            
        
	
            Papildomai teikiamos paslaugos gyventojams
            
        
	
            Nuotekų išvežimas
            
        
	
            Skundų nagrinėjimas neteismine tvarka
            
        




            
	
                Verslui
                                	
            Kaip tapti klientu
            
        
	
            Žemės kasinėjimo darbų leidimo derinimas
            
        
	
            Atsiskaitymas už paslaugas
            
        
	
            Sutarčių sudarymas
            
        
	
            Kainos
            
        
	
            Nuotekų kontrolė
            
        
	
            Papildomai teikiamos paslaugos verslui
            
        




            
	
                DUK
                                	
            DUK: Rodmenų deklaravimas
            
        
	
            DUK: Apskaitos prietaisai
            
        
	
            DUK: Klientų aptarnavimas
            
        
	
            DUK: Kainos
            
        
	
            DUK: Sąskaitos, apmokėjimas
            
        
	
            DUK: Projektų derinimas
            
        




            




            
            Įvertinkite mus
            
                
                    
                
            
        
                
            Savitarna
            
                
                    
                
            
        
    

                
            

        

    
    





























































    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Grįžti atgal
                
            

        

    




    
        
                    
                                    
                                

                                            
                            
                                
                                    

                                        Jūsų ieškomo puslapio nėra

                                    

                                    
                                                                                                                                                
                                    
                                

                                
                            

                        

                    

                

            

            









    
        
            
                AB „Klaipėdos vanduo“

Ryšininkų g. 11, LT-91116, Klaipėda
 Įmonės kodas:140089260
 PVM mokėtojo kodas: LT400892610
 a. s. LT307044060000765179
 AB SEB bankas 
 Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
            

            
                    	
                    Rekvizitai
                
	
                    Standartai
                



            

            
                    	
                    Gyventojams
                
	
                    Verslui
                
	
                    Skelbimai
                



            

            
                                    
                        Pastebėjote klaidą?
                    

                    Informuokite mus ir padėkite mums tobulėti
                    
                        
                            Informuoti
                        
                    

                                
                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            


                

            

            
                  
            

        

    



    
        
            
                © 2021 Klaipėdos vanduo. Visos teisės saugomos
            

            
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    



    
        
            
        
    




















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus. Būtinieji funkciniai slapukai įdiegiami automatiškai. Kiti slapukai naudojami tik Jums išreiškus sutikimą.

            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    






    

    




    

    

    




    



    

    



